HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẦN GIỜ
------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 11/2007/NQ-HĐND
	Cần Giờ, ngày 26 tháng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
VỀ ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH, KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 05 NĂM (2006 - 2010) VÀ ĐỊNH HƯỚNG SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2020 CỦA HUYỆN CẦN GIỜ

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ KHÓA IX, KỲ HỌP LẦN THỨ 13
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01 tháng 11 năm 2004 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Xét Tờ trình số 46/TTr-UBND, ngày 11 tháng 12 năm 2007 của Ủy ban nhân dân huyện về đề nghị xét duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) và định hướng sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Cần Giờ;
Sau khi nghe Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến thảo luận của các đại biểu,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) và định hướng sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Cần Giờ do Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tại Tờ trình số 46/TTr-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2007.

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện có trách nhiệm hoàn chỉnh hồ sơ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2006 - 2010) và định hướng sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Cần Giờ trình Ủy ban nhân dân thành phố xét duyệt theo quy định. Báo cáo kết quả thực hiện về kế hoạch sử dụng đất đến năm 2010 cho Hội đồng nhân dân huyện tại các kỳ họp định kỳ.

Điều 3. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tổ chức giám sát việc triển khai thực hiện kế hoạch sử dụng đất của huyện và các xã, thị trấn.

Nghị quyết này đã được thông qua tại kỳ họp lần thứ 13 Hội đồng nhân dân huyện Cần Giờ khóa IX, phiên họp ngày 20 tháng 12 năm 2007.

Nghị quyết này thay thế Nghị quyết số 49/2006/NQ-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2006 của Hội đồng nhân dân huyện./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Dung